Portaria Conjunta nº. 504/SAD/SES/2008.

OS SECRETÁRIOS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO E DE SAÚDE no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 8.269 de 29 de dezembro de 2004 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de
2004.

RESOLVEM:

Art.1º Homologar a Avaliação de Desempenho Anual dos servidores da Secretaria de Estado de Saúde
referente ao ano de 2003 nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Registrada
Publicada
Cumpra-se.

                                                      Cuiabá, MT, 02 de outubro de 2008.

(Anexo da Portaria Conjunta nº. 504/SAD/SES/2008)

MATRÍC

ULA

NOME SITUAÇÃO DA
AVALIAÇÃO

APOIO DO SUS

43841 Geni da Silva Zanini Aprovada

42274 José de Almeida Rodrigues Aprovado

ASSISTENTE DO SUS

42728 Adiles Fermina de Almeida Aprovada

43272 Airton José de Arruda   Aprovado

61926 Deizenete Campos Martins Aprovada

43438 Domingas Arruda de Aguiar Aprovada

58307 Itamar Albertino de Campos  Aprovado

434405 João Bosco Correa Costa  Aprovado

42847 Luiz Carlos Campos Borges  Aprovado

43127 Maria Auxiliadora A.
Gonçalves

Aprovada

41722 Maria Ferreira Vieira  Aprovada

81569 Miguel Prates Garcia  Aprovado

81687 Neuza Maria de Moraes Aprovada

 PNS DO SUS

82470 Edésio Luis da Costa Aprovado

82478 Fernando Martins da Silveira Aprovado

35341 Franscico Soares de
Amorim Fernandes

Aprovado

64176 José Esteves de Souza
Junior

Aprovado

34935 João Batista da Costa  Aprovado

42657 Maria Aparecida de Amorim
Fernandes

Aprovada

81675 Reners Gonçalo de Almeida Aprovado

TÉCNICO DO SUS

43002 Eledil Sebastiana Carvalho
da Costa

Aprovado

42735 Fideles Geovaldo do Pires
de Souza

Aprovado

55618 Maria de Jesus Rodrigues Aprovada